Заведующему  МБДОУ № 22 «Светлячок»

                                      Сенчиловой С.А.

от  _________________________________

                                                   проживающего по адресу:

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить льготу по родительской  плате за присмотр и уход за  моим ребенком         ______________________________________________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении № 22 «Светлячок», реализующем программы дошкольного образования, в размере ______ % в
связи с наличием льготы __________________________________________________
                                                                                     (указать льготу)
К заявлению прилагаю копии документов, подтверждающие льготу по оплате за содержание ребенка в ДОУ.

Я, _______________________________________________________________ согласен на
                                              (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

обработку моих персональных данных, персональных данных моего ребенка.

 С Положением о порядке установления платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных и автономных дошкольных образовательных учреждениях, утвержденным приказом МКУ "Управление образованием Мысковского городского округа" от 07.06.2018 г. № 245, ознакомлен.
«_____» ___________________ 20___ г.   _________________     _____________________
                                                                                (подпись)                         (расшифровка подписи)